2019年八極拳協會大槍觀摩賽暨武聚活動辦法

一、主旨：為增進八極拳協會各分會、學校社團及相關團體之互動，提升武藝水準，

特舉辦本次活動，以達到增加學員學習意願的目標。
二、指導單位：中華民國八極拳協會
三、主辦單位：逢甲大學倉海國術社
四、協辦單位：科博館教練場、台北分會
五、活動日期：2019年 4月 14日（星期日）
六、活動地點：逢甲大學育樂館（台中市西屯區文華路 100號）
七、參加資格：

1.	凡各學校、社團等武術相關團體，均歡迎組隊報名參加。
2.	報名單位可選擇只參加大槍觀摩賽或武聚，更歡迎兩個活動一起參加。

八、參加辦法：請於 2019年 4月 4日前完成報名手續（填具報名表格並完成匯款，不
接受現場報名。），以利賽程表與節目表之安排與印製。

（一）大槍觀摩賽：上午 9：00開幕並進行初賽，決賽於下午武聚結束後舉行。
1.本次賽事分為碳纖槍社會個人組、碳纖槍學生個人組及碳纖槍女子個人組（參賽
選手僅能擇一參加，不得跨組）。

2.視報名人數及參賽人員狀況，本協會保留刪減與合併賽程權利。
（二）八協武聚：下午 13：00開始表演。

1.	由各單位自行規劃 10分鐘以內之節目（含進出場），內容可為拳套、兵器或其
他武術相關內容。

2.	請各單位之負責人將表演之節目及名單彙整後，於報名截止日前寄至聯絡人電
子信箱。

九、	報名費用：
（一）大槍觀摩賽：八極拳協會個人會員及在學學生為 250元、非會員為 350元，比

賽槍具由大會提供，護具（應包含頭盔、八極護甲、護喉、護肩、護襠，另手

套、護臂、護脛等可自行斟酌穿戴。）由各單位自行準備及穿戴，護具未穿戴

齊全者不得下場比賽，未攜帶護甲及頭盔之選手，由本協會提供，但每人需另

收 300元。
（二）八協武聚：免費參加。
（三）匯款帳號：台北富邦銀行（銀行代號：012）南勢角分行，戶名：熊大智，
	 	 	 	 	 	帳號：765168019617，（※請於匯款時註明會員資訊）
（四）參賽選手午餐自理或由主辦單位代訂便當。
十、聯絡人：張頎恆(手機：0922-887536，E-mail：janova0@gmail.com)
十一、其他：本次比賽賽程抽籤，於 2019年 4月 6日下午 5點半，在台北分會舉行，

未到者由秘書長代抽。

2019年八極拳協會大槍觀摩賽暨武聚活動報名表

請勾選參加項目：□大槍觀摩個人賽  □八協武聚

大槍觀摩賽報名表

團體名稱：

指導教練：

參賽人員名冊：
姓名 生日 身分證字號 參賽組別 緊急聯絡電話

※個人資料請填寫完整，以便投保意外險，資料不全者，視同放棄。

八協武聚報名表

團體名稱：

指導教練：

表演人員名冊：
表演節目名稱 表演人員 時間

備註：各單位表演時間總長度不得超過 10分鐘。

代訂便當數量：葷食人，素食人。